Manual

CJagriquad

9053256

DA/NO: Spreder — plaenelufter (original)

SV: Centrifugalspridare - grasluftare (sversattning)
DE: Streuwagen — vertikutierer (Ubersetzung)

EN: Spreader — spike seeder (translation)

19-11-2024

www.p-lindberg.dk
www.p-lindberg.no
www.p-lindberg.se
www.p-lindberg.de

DA

SV

DE

EN



Kontakt Danmark:
P. Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1

6600 Vejen

TIf. 70 21 26 26
Fax 70 21 26 30
salg@p-lindberg.dk
www.p-lindberg.dk

Kontakt Norge:

P. Lindberg
Doneheia 62

4516 Mandal
Telefon: 21 98 47 47
post@lindberg.no
www.p-lindberg.no

Kontakt Sverige:

P. Lindberg Sverigefilial
Myrangatan 4

745 37 Enkoping

Tel. 010-209 70 50
order@p-lindberg.se
www.p-lindberg.se

Kontakt Deutschland:
P. Lindberg GmbH
Flensburger Stralle 3
24969 GroRRenwiehe
Tel: 04604 — 9888 975
kontakt@p-lindberg.de
www.p-lindberg.de



DA

Original @agriquad

Brugsanvisning

Spreder - plaenelufter - Varenr. 9053256
Beskrivelse: Spreder/plaenelufter med 43,5 liters beholder og 9 skeer.

Tilsigtet brug: Til spredning af f.eks. ggdning, sand, salt eller frg og til luftning af plaener. Al anden
anvendelse betragtes som forkert brug.

INDHOLD

SIKKERHEDSINSTRUKTIONER ..ottt e 1
FOR IBRUGTAGNING......eeutetieteietiettetetete ettt ettt et estete et et eseebe s eseeseasenteneesesseneesesseneeseesesensesessaneas 2
SAMLING ettt e ettt e ettt e e ab bt e e e ettt e e e e hb e e e ettt e e e a e e e e e aeeeeeanneee 3
BRUGSANVISNING ...ttt ettt ettt ettt e e ettt e e ettt e e e s sttt e e e easeeeeeemraeeessamnaeeeenne 7
SPLITTEGNING ettt ettt et e e ettt e e ettt e e e et e e e s amb e e e e enba e e e e e mraeeeeeamnees 8
KOMPONENTLISTE ...ttt ettt ettt ettt e e ettt e e ettt e e e sttt e e e embaeeeeemraeeeseamnaeeeenns 9
EU OVERENSSTEMMELSESERKLARING ..cciiiiiiiiiiiiiii ittt 10

SIKKERHEDSINSTRUKTIONER

e Las altid manualen fgr sprederen/plaenelufteren samles og tages i brug.

o Lasligeledes kgretgjets manual og veer sikker pa dettes drift fgr sprederen/plaenelufteren tages i
brug.

e Tillad ingen at sidde eller kgre pa sprederen/plaenelufteren.

e Lad aldrig bgrn bruge hverken sprederen/plaenelufteren eller kgretgjet.

e Lad aldrig voksne bruge hverken sprederen/plaenelufteren eller kgretgjet uden grundig instruktion.

e Brug altid sikkerhedsbriller- og handsker nar der handteres og anvendes kemikalier til plaener.

o Kgr aldrig for teet pd vandlgb og grafter og vaer opmaerksom pa huller og andre risikofaktorer, som
kan fgre til tab af kontrol over kgretgj og spreder/plaenelufteren.

R —————————

1 MAN 9053256 DK V3
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



FOR IBRUGTAGNING

Fa overblik over kassens indhold:

Tagriquad

Beholder Hjulophaeng Traekrgr Beslag
h'-' e
M-.H. ) x-“"a.-,
?-."'.M ;ﬂ.‘"u.
ey B
Hjul Juostermgs—
Handtag handtag

8% —
= K.J ""H-___E:,-'

Hex bolt M8x40
(1)

Hex bolt M8x35
(2)

Hex bolt M8x20

(1)

Hex bolt M6x65

(3) (1) (

Lasemgtrik M6

G)
&

Pin

Nylonlasemgtrik M8

(8)
®

Nylonlasemgtrik M12

()

(2)

Stor spaendeskive @5 Spaendeskive @8

CY

Hex bolt M8x45
(3)

R-split @3x75
1)
(5)

2
Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

MAN 9053256 DK V3
www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

SAMLING
Trin 1:

Mylon Lock Nul M12

1. Isaet bolt M12x90 pa den ene side af hjulene, igennem hullet i hjulbeslaget. Vaer sikker p3, at hjulet
sidder pa ydersiden. Spaend det fast med en nylon lasemgtrik M12. Juster hex mgtrik M12 sadan at
hjulet hverken sidder for Igst eller fast, men kan kgre problemfrit rundt. Spaend derefter bade
nylonlasemgtrikken og hex mgtrikken

2. Gentag pa det andet hjul

Trin 2:

Hex Balt MEX3S &
Flat Was hir. B P per
\h‘ iy

o5 0

} l(’/ HﬂnnZhHutm

Iseet en hex bolt M8x35 med en spaendeskive @8 gennem hullet pa beholderen som vist i
ovenstaende figur. Monter traekrgret med en nylon ldasemgtrik M8. Skal ikke spaendes

endnu.
e
3 MAN 9053256 DK V3
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

Trin 3:

Hitch Tube, =%~ 'L 1“‘

Mylon Lock Mut MB| - 2N

R

Iseet en hex bolt M8x35 med en spaendeskive @8 gennem hullet pa beholderen som vist i
ovenstaende figur og monter den anden side af treekrgret med en nylon lasemgtrik M8. Skal

ikke spaendes endnu.

Trin 4:

1. Iset en hex bolt M8x45 med spaendeskive @8 gennem hullet pa beholderen som vist i ovenstaende
figur og seet derefter hjulbeslaget og styrehandtaget pa med en nylon lasemgtrik M8. Lasemgtrikken
skal ikke spaendes endnu.

2. lIsaet en hex bolt M8x20 gennem det andet hul i hjulbeslaget og styrehandtag og seet dem fast med
en lasemgtrik M8. Lasemgtrikken skal ikke spaendes endnu.

B ———————————————
4 MAN 9053256 DK V3

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

Trin 5:

ex Bolt MBX40
at Washer OB

-

=

ES

1 ;
\ H'ylnn Lock
3 M

o, = e = .l

F&f

Saml beholder, traekrgret og hjulbeslaget med en hex bolt M8x40 og en nylon lasemgtrik
M8 og en spaendeskive @8. Lasemgtrikken skal ikke spaendes endnu.

7 Q)

Ny Mylon Lack
Hax Bolt J;ﬂf;f Mut W&

1. Saml de to traekrgr og beslaget til justeringshandtaget med hex bolte M6x65, nylon lasemgtrikker
M6 og to store spaendeskiver @6 som vist i ovenstaende figur. Bolte og metrikker skal ikke spaendes
endnu.

2. Forbind kontrolstangen med justeringspladen med en spaendeskive @38 og en nylon lasemgtrik M8
som vist i ovenstaende figur.

3. Juster traekrgret, hjulbeslaget og beholderens position — tjek at kontrolhandtaget kan bevaeges
rigtigt og treekket er korrekt samlet.

Nu kan alle bolte og metrikker spaendes.

R

5 MAN 9053256 DK V3
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




Trin 7:

=

Tagriquad

Hex Bolt MBX45

Hitch Brackrt

R Pin B3X75

1. Seetto traekbeslag pa hver side at treekrgrets samling som vist ovenfor. Brug to hex bolte M8x45 og

to nylon ldsemgtrikk
2. lIset naglen gennem

Trin 8:

er M8. Spaend mgtrikkerne.
de to beslag og fastggr med en R-split @3x75.

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

6
Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

MAN 9053256 DK V3
www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

BRUGSANVISNING

1.

Beregn ca. arealstgrrelse for at udregne hvor meget ggdning, frg etc. der skal bruges.
Flyt sprederen hen til omradet hvor arbejdet skal pabegyndes.
Lgsn plastikfingerskruen og indstil den til gnsket position.

Tjek at flow kontrol handtaget star i OFF position, fyld beholderen og knus evt. klumper
imens.

Saenk piggene til arbejdsposition.

Seet sprederen i bevaegelse og saet sa flow kontrolhandtaget til ON mens man bevager sig hen over
arbejdsomradet. Den anbefalede hastighed er 5 km/t.

Lav aldrig skarpe sving med piggene i jorden.
Lgft piggene til transportindstilling nar omrader med asfalt eller anden hard belaegning skal krydses.

Undga at lufte plaenen hvis jorden er ekstremt hard eller t@r. Hvis jorden er for hard kan jorden
sprinkles eller vandes en til to timer fgr plaeneluftning.

10. Undga at lufte plaenen hvis jorden er for vad (mudret).

7 MAN 9053256 DK V3

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

SPLITTEGNING

~

99
Zl

5 Q : ¥ A{FJ
AL

&

L7 87

Sy 9%

S

97
15
05

95 GG\ ¥4 £§
? [ 187 bz
<
> ¥ R
2
8%
VA4

87
LY
43
SN

LY

1y
©)
/0

87 [

7 /85 JLS
“ 2, 4‘» ==
43
87 LY
59

2
{5 < )
AR
9z
£9
%9

09
/
29
87 LY

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

8
Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

MAN 9053256 DK V3
www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

KOMPONENTLISTE
Pos. # | Beskrivelse Antal | Pos.# | Beskrivelse Antal
1 Beholder med sideplader 1 35 Nylon lasemgtrik M12 2
2 Aksel inkl. tandhjul 1 36 Fieder 1
3 Split @4x30 4 37 Skaer inkl. afstandsstykke 2
4 Skrue M5x6 10 38 Lille tandhjulsafstandsstykke 1
5 Medbringerblad 2 39 Stort tandhjulsafstandsstykke 1
6 Spandeskive @12 6 40 Kaede 1
7 Stgttestykker til medbringerblad 2 41 Kaedeskaerm 1
8 Aksel afstandstykke til 2 42 Spandeskive @4 2
medbringerblad
9 Stor spaendeskve @12 2 43 Skrue M4X12 2
10 Spandeskive @20 2 44 Hex bolt M6X30 1
11 Drejelig luge 1 45 Stgttearm 1
12 Spaendeskive @16 10 46 Hex bolt M6x30 1
13 Afstandstykke til aksel 11 47 Stor spaendeskive @6 9
14 Kort afstandsstykke til skaer 1 48 Nylon lasemgtrik M6 11
15 Skaer 7 49 Nylon ldsemgtrik M4 2
16 Langt afstandsstykke til skaer 5 50 Forbindelsesbolt bolt 1
17 Hex bolt M12x90 2 51 Nylon spaendeskive 2
18 Hjul 2 52 Gevindstang 1
19 Hex mgtrik M12 2 53 Split 33X20 1
20 Hjulbebeslag 1 54 Forbindelsesplade 1
21 Hex bolt M8x20 1 55 Fjeder 1
22 Handtag 1 56 Justerbar stang 1
23 Greb 1 57 Hex bolt M6x20 2
24 Traekror 2 58 Maler og greb 1
25 Hex bolt M6x65 3 59 Braeddebolt M6X25 1
26 Nylon lasemgtrik 9 60 Tandskive @8 1
27 R split 1 61 | Bgsning 1
28 | Traekbeslag 2 62 | Vingemstrik 1
29 Pin 1 63 Justerbart handtag 1
30 Hex bolt M8X45 3 64 Greb 1
31 Aksel inkl. lille tandhjul 1 65 Stgttearm 1
32 | Spaendeskive P8 6 66 | Hex bgsning 2
33 Hex bolt M8X35 2 67 Kort afstandsstykke til skaer 1
34 Hex bolt M8X40 1
e
9 MAN 9053256 DK V3
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

EU OVERENSSTEMMELSESERKLARING

EU OVERENSSTEMMELSESERKLARING/ c €
EU SAMSVARSERKLARING

Original

Fabrikant: P-. Lindberg A/S
Sdr. Ringve] 1
6600 Vejen
Tif: 70212626
E-mail. salg@p-indberg dk
CVR: 25903110
www.p-lindberg.dk

Erklzerer herved at felgende Sprederiplaenelufter til ATV
maskine: PL varenummer 9053256

Type / model: SP31509

Er i overensstemmelse med 2006M42/EEC
felgende direktiver:

Anvendte standarder og normer. ENISO 12100:2010
EN IS0 13854:2019

EN IS0 14120:2015
EN 150 138572008

Dato og ansvarlig underskrift: Vejen d. 19-11-2024

FP. Lindberg A/S

Vi forbeholder os ret til uden foregidende varsel at @ndre de tekniske parametre og specifikationer

for dette produkt.
R —————————
10 MAN 9053256 DK V3
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



SV
Bruksanvisning @agriquad

(Oversattning av original dansk
bruksanvisning)

Centrifugalspridare - grasluftare - Art. 9053256
Beskrivning: Centrifugalspridare/grasluftare med 43,5 liters behallare och 9 skar.

Anvandning: For spridning av gédning, sand, salt eller fro och til luftning av grasmattor. All annan
anvandning undanbedes.

INNEHAL

SAKERHETINSTRUKTIONER Lottt e e e e e e e eate e e s sateeessatneessenanes 1
IMIONTERING ettt ettt ettt e et e e e et e e e s et e e s eataeeesataneessasaneessatanessssnneesseraneenes 3
BRUKSANVISNING . ... iiiitte ittt e et e e e et e e et et e e e e et e e eataa e e e eaansesenbansesssrnnsesrerrnnaees 7
SPRANGSKISS ettt ettt e et e e et e e e e et e et et e e et e e e et e e et e et et e e et e e e et e et eeee et e eaeeeneenene 8
KOMPONENTLISTA oottt ettt e e et e e et et e e e e et e e e et e e e aban e s estansesraransessnransesssrrnenes 9
EU-FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE ...ttt ettt eee e e eeeeeeaeeenesnene 10

SAKERHETINSTRUKTIONER

e L3is alltid igenom manualen innan centrifugalspridaren/grasluftaren monteras och anvands.

e | 3s ocksa fordonets manual och var sdker pa att de bada passar ihop.

e Latingen sitta eller stad pa centrifugalspridaren/grasluftaren.

e L3t aldrig barn anvanda centrifugalspridaren/grasluftaren.

e Vuxna som inte fatt nagon instruktion om produkten bér inte anvanda den.

o Anvand alltid skyddsglasdgon, handskar och skyddsskor. Om det anvands kemikalier ska
skyddshandskar anvandas.

e Kor aldrig for nara vattendrag, var uppmarksam pa halor i marken som kan orsaka att man mister
kontrollen éver ekipaget.

R —————————

1 MAN 9053256 SE V3
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




Tagriquad
INNAN ANVANDNING

Overblick dver innehallet

Behallare Ram for Dragrér  Fastkonsol
dackupphangning
h-' -,
Hh_ ) x'“'m,___
S e
1= 0% ]
Dack Handtag Justering

Hex bult M8x35

Hex bult M8x20 Hex bult M8x40

Hex bult M8x45

v F ﬁ

Hex bult M6x65 Stift R-sprint 3x75
Lasmutter M6 Lasmutter M8 Lasmutter M12 i 1ssbricka Lasbricka

® @ @ &

2 MAN 9053256 SE V3

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



Tagriquad

MONTERING
Steg 1:

Mylan Lock Mul M12

1. Montera bult M12x90 pa den ena sidan av hjulet igenom halet i hjulbeslaget. Var saker pa att
hjulet sitter pa yttersidan. Spann fast med en nylon lasmutter M12. Justera med en hex mutter
M12 sa att hjulet varken sitter for [0st eller for hart. Spann darefter bade nylon lasmuttern och
hex muttern.

2. Aterupprepa pa andra hjulet.

Steg 2:

Hex Balt MEX3S o
Flat Washar. £ Cpper
.hh_ iy

P

‘% I(V Nylen g:h Mut M8

Satt i en hex bult M8x35 med en spannbricka @8 genom halet pa behallaren som bilden ovan visar.

Montera dragroret med en nylonlasmutter M8&. Spann inte &n.

B ———————————————
3 MAN 9053256 SE V3

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




Tagriquad

Steg 3:

Hitch Tu E’ ; y#\

Nylon Lock Nut M&| . {" ")

S&tt en hex bult M8x35 med en spannbricka @8 genom halet pa behéallaren som bilden ovan visar.
Montera den andra sidan av dragsréoret med en nylonmutter M8. Spann inte annu.

Steg 4-:

Hax Bolt MEXAS

1. Montera en hex bult M8x45 med spdnnbricka @8 genom hélet pa behallaren som bilden ovan
visar. Fastgor darefter hjulbeslaget med styrhandtaget med en lasmutter M8. Spann inte annu.

2. Sattien hex bult M8x20 genom det andra halet i hjulbeslaget och styrhandtag, satt fast dem
med en lasmutter M8. Spann inte annu.

B ———————————————
4 MAN 9053256 SE V3

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




Tagriquad

Steg 5:

g% Balt MEX40
: H al Washer O8

Montera behallare, dragroret och hjulbeslagen med en hex bult M8x40 och en nylonlasmutter M8
och en spannbricka @8. Lasmuttern ska inte spannas annu.

Steg 6:

i 2

Ny Mylon Lack
Hax Bolt j;f:;f Wut W&

1. Montera de tva dragroren och beslaget till justeringshandtaget med hex bult M6x65, nylonlasmutter
M6 och tva stora spannbrickor @6 som visas i ovanfor. Bulten och muttern ska inte spannas dnnu.
2. Anslut kontrolstangen med justeringsplattan med en spannbricka @8 och en nylon lasmutter M8

enligt bilden ovan
3. Justera dragroret, hjulbeslaget och behallarens position — kontrollera att kontrolhandtaget kan rora
sig riktigt och att draget ar korrekt monterat.

Nu kan alla bultar och muttrar spannas!!

B ———————————————
5 MAN 9053256 SE V3

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




Tagriquad

Hex Bolt MBX45

( rD;/Fin
Hitch Brackgt
: [
|
|
1 |
i, | R Pin @3X75
Nylon Lock Nut M thi'“"-uah__'l‘*-;
.
o |

1. Satt tva fastkonsoller pa var sida om dragroret som bild ovan visar. Anvand tva hex bultar M8x45 och
tva nylon lasmuttrar M8. Spann muttrarna.
2. Sattinyckeln genom de tva beslagen och fixera med en R-sprint (#3x75.

Steg 8:
e
6 MAN 9053256 SE V3
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se

Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



Tagriquad

BRUKSANVISNING

1.

Berakna ca. arealstorlek for att kunna rakna ut mangden gbédning, fro eller liknande.

Flytta spridaren till det omrade som ska arbetas.

Lossa plastfingerskruven och stall in till 6nskad position.

Kontrollera att flodeskontroll-handtaget star i OFF position, fyll behallaren.

Sank piggarna till arbetssposition.

Satt spridaren i rorelsen och sank flodeskontroll-handtaget till ON medans du kor 6ver
arbetsomradet, rekommenderad hastighet ar 5 km/h.

Svang aldrig tvart om du har piggarna nere i jorden

Lyft piggarna till transportinstéallning nar omraden med asfalt eller annan hard beldggning ska korsas.

Undvik att lufta jorden om den &r extrem torr. Om jorden ar fér hard bor den vattnas 1-2 timmar
innan luftningen sker.

10. Undvik att lufta jorden om den ar blot.

e
7 MAN 9053256 SE V3

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



Tagriquad
SPRANGSKISS

-

My
' N7
"
/0

©

L7 8%

57 9%

Lo
S
T
T
o o
[0 , Do |~
LA / \
£~ [
L =41 ‘--..1\"\)“"I
=N
L
/ =~ ~
~No o~
a a % ™ £
s S
=3
~ " 4 "
~3 ol
~ WA
& RY B N
,,\__// =

65

/ T
£9 !
A
79

8 MAN 9053256 SE V3
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



Tagriquad

KOMPONENTLISTA
Pos. # | Beskrivning Antal | Pos. # | Beskrivning Antal
1 Behallare med sidor 1 35 Lasmutter Nylon M12 2
2 Axell inkl. tandhjul 1 36 Fjader 1
3 Sprint @4x30 4 37 Skar inkl. Avstandsdel 2
4 Skruv M5x6 10 38 Litet tandhjulsavstand 1
5 Medbringarblad 2 39 Stort tandhjulsavstand 1
6 Spannbricka @12 6 40 Kedja 1
7 Stoddel till medbringarblad 2 41 Kedjeskarm 1
8 Axel avstandsdel 2 472 Spannbricka @4 2
medbringarblad
9 Stor spannbricka @312 2 43 Skruv M4x12 2
10 Spannbricka @20 44 Hex bult M6X30 1
11 Svangbar lucka 45 Stédarm 1
12 Spannbricka @16 10 46 Hex bult M6x30 1
13 Avstandsdel till axel 11 47 Stor spannbricka @6 9
14 Kort avstandsdel till skar 1 48 Lasmutter Nylon M6 11
15 Skar 7 49 Lasmutter Nylon M4 2
16 Lang avstandsdel till skar 5 50 Anslutningsbult 1
17 Hex bult M12x90 2 51 Spannbricka Nylon 2
18 Hjul 2 52 Gangstang 1
19 Hex mutter M12 2 53 Sprint @3X20 1
20 Hjulbeslag 1 54 Forbindelseplatta 1
21 Hex bult M8x20 1 55 Fjader 1
22 Handtag 1 56 Justerbar stang 1
23 Grepp 1 57 Hex bult M6x20 2
24 Dragstang 2 58 Handtag och justering 1
25 Hex bult M6x65 3 59 Breddbult M6X25 1
26 L&smutter nylon 9 60 Tandbricka @8 1
27 R split 1 61 Bussning 1
28 Dragbeslag 2 62 Vingmutter 1
29 Pin 1 63 Justerbart handtag 1
30 Hex bult M8X45 3 64 Grepp 1
31 Axel inkl. litet tandhjul 1 65 Stddarm 1
32 Spéannbricka @8 6 66 Hex bussning 2
33 Hex bult M8X35 2 67 Kort avstandsdel till skar 1
34 Hex bult M8X40 1
e
9 MAN 9053256 SE V3
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se

Tel: 010-209 70 50

745 37 Enkoping

e-mail: order@p-lindberg.se



EU-FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE

Tagriquad

EU-FORSAKRAN OM GVERENSSTAMMELSEC €

Oversatining av original dansk EU-fGrsakran om overensstammelse

Tillverkare:

P. Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

TIf .- +45 70212626
E-mail. salg@p-lindberg.dk
CWVR: 25503110

www.p-lindberg.dk

Harmmed forklara att foljande
maskin:

Centrifugalspridare - grasiuftare
FL art. 9053246

Type / modell:

SP31509

Overensstammer med féljande
direktiv:

2006/42/EEC

Tillampade standarder och
normer:

EN IS0 121002010
EN IS0 138542019
ENISO 14120:2015
EN IS0 138572008

Datum och signatur:

Vejen d. 19-11-2024

P. Lindberg A/S

Vi forbehaller oss ratten utan forvarning dndra tekniska parametrar och specifikationer for denna produkt.

P. Lindberg
Tel: 010-209 70 50

10

Myrangatan 4
745 37 Enkoping

MAN 9053256 SE V3
www.p-lindberg.se

e-mail: order@p-lindberg.se



DE
Bedienungsanleitung @agriquad

(Ubersetzung von der original dénischen
Bedienungsanleitung)

Streuwagen — Rasenl(fter — Artikelnr. 9053256
Beschreibung: Streuwagen/Rasenlifter mit 43,5 Liter groRem Behalter und 9 Scharen.

Zweckmalige Verwendung: Zum Streuen von Dlnger, Sand, Salz, Saatgut usw. und zum Liften des
Rasens geeignet. Jegliche andere Art der Verwendung wird als nicht zweckmaRig angesehen.

INHALT

SICHERHEITSANWEISUNGEN ...ttt ettt et e e ettt e e e e e e tee e e e e e e s e enbeeeeees 1
VOR DER INBETRIEBNAHME ...ttt ettt ettt e e e e ettt et e e e e s e bbeteeeeeeeesenanes 2
ZUSAMIMENDAU .ttt ettt ettt et e et et e s at e e bt e eb e e e bt e sabeeabeees et eabeesabeeabeesseeeabeesabeenbeessbeenbeenaneans 3
BEDIENUNGSANLEITUNG <ottt ettt ettt e e e e e ettt e e e e e e s s nabeteeeeeeeesannneeeaeeeeaesannnes 7
EXPLOSIONSZEICHNUNG .ttt ettt e e e e e ettt e e e e e e s e bttt e e e e e sesannseaeaaeeeeesannnes 8
KOMPONENTENLISTE ..eeeeeeeeeeeeetttee ettt e e e e e ettt e e e e s e ettt e e e e e e s s ansbeteeeeeeeesannseaaaaeaeeesanannes 9
EU-KONFORMITATSERKLARUNG ......ocviuviviaietetieteteeeteeee ettt ettt et ettt es s eseasesesens 10

SICHERHEITSANWEISUNGEN

e Lesen Sie stets das Handbuch, bevor der Streuwagen/Rasenlifter zusammengebaut und in Betrieb
genommen wird.

e |esen Sie auRerdem das Handbuch des Fahrzeugs und Uberprifen Sie die Funktion dieses, bevor der
Streuwagen/Rasenlifter in Betrieb genommen wird.

e Erlauben Sie niemandem, auf dem Streuwagen/Rasenlifter zu sitzen oder zu fahren.

e Lassen Sie niemals Kinder den Streuwagen/Rasenlifter oder das Fahrzeug verwenden.

e Lassen Sie niemals Erwachsene ohne grindliche Einschulung den Streuwagen/Rasenlifter oder das
Fahrzeug verwenden.

e Tragen Sie stets eine Sicherheitsbrille und Sicherheitshandschuhe, wenn Chemikalien flir den Rasen
verwendet werden.

e Fahren Sie niemals zu nahe an Wasserlaufen oder Graben. Achten Sie auf Locher und sonstige
Risikofaktoren, welche zu einem Kontrollverlust Gber das Fahrzeug und den Streuwagen/Rasenlifter
flhren konnten.

R —————————

1 MAN 9053256 DE V3
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 GroBenwiche E-Mail: kontakt@p-lindberg.de




Tagriquad

VOR DER INBETRIEBNAHME

Verschaffen Sie sich einen Uberblick Giber den Inhalt der Verpackung:

Behalter Radaufhéngung Zugrohr Halterung
h'-' e,
H"‘x. ,-“ -\"'—"\'-\H.;J
& T - S
Rader Hebel Einstellhebel

M8x20
(1)

(3)

Stoppmutter
M6

(3)

=

Sechskantschraube

Sechskantschraube M6x65

Nylon-Stoppmutter

VE]
(8)

Sechskantschraube
M8x35

(2)

M8x40
(1)

Stift
(1)

Nylon-Stoppmutter
M12 @5
(2) (2)

® =

Sechskantschraube

(1)

GroRe Unterlegscheibe

Sechskantschraube
M8x45

(3)

Federsplint @3x75

Unterlegscheibe
@8
(5)

&

P. Lindberg GmbH
Tel. 04604/9888-975

2
Flensburger Str. 3
D-24969 Groflenwiehe

MAN 9053256 DE V3

www.p-lindberg.de
E-Mail: kontakt@p-lindberg.de



Tagriquad

Zusammenbau
Schritt 1:

Mylan Lotk Nut M12

1. Schieben Sie die M12x90-Schraube auf der einen Seite der Rader durch das Loch im Radbeschlag.
Vergewissern Sie sich, dass das Loch an der AulRenseite ist. Ziehen Sie sie mit einer M12-Nylon-
Stoppmutter fest. Stellen Sie die M12-Sechskantmutter so ein, dass das Rad weder zu lose noch zu
fest sitzt. Es muss sich problemlos drehen kénnen. Ziehen Sie danach sowohl die Nylon-Sperrmutter
als auch die Sechskantmutter fest.

2. Mit dem anderen Rad bitte wiederholen.

Schritt 2:

Hex Bolt MEX3S o
Flat Washer- 8 P per
\"\ iy

2| 5
M il

Stecken Sie die M8x35-Sechskantschraube mit einer @8-Unterlegscheibe wie in der

Abbildung oben gezeigt durch das Loch im Behalter. Montieren Sie das Zugrohr mit einer
M8-Stoppmutter. Bitte noch nicht festziehen.

R

3 MAN 9053256 DE V3
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 Groflenwiehe E-Mail: kontakt@p-lindberg.de




Tagriquad

Schritt 3:

Hitch Tubeg %
Nylon Lock Nut M8| - w*

Stecken Sie die M8x35-Sechskantschraube mit einer @8-Unterlegscheibe wie in der Abbildung oben
gezeigt durch das Loch im Behalter. Dann die andere Seite des Zugrohres mit einer M8-Nylon-

Stoppmutter montieren. Bitte noch nicht festziehen.

Schritt 4:

Hex Boll MEX4S

Whael Assembly

1. Stecken Sie die M8x45-Sechskantschraube mit einer @8-Unterlegscheibe wie in der Abbildung oben
gezeigt durch das Loch im Behalter. Dann den Radbeschlag und den Steuerungshebel mit einer M8-
Nylon-Stoppmutter montieren. Die Stoppmutter noch nicht festziehen.

2. Stecken Sie eine M8x20-Sechskantschraube durch das andere Loch im Radbeschlag und den
Steuerungshebel und befestigen Sie diese mit einer M8-Stoppmutter. Die Stoppmutter noch nicht

festziehen.
e
4 MAN 9053256 DE V3
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de

Tel. 04604/9888-975 D-24969 Groflenwiehe E-Mail: kontakt@p-lindberg.de



Tagriquad

Schritt 5:
ox Bolt MEX40
& al Washer B8
'-\._\__1 ;
\ _,,,--"' MNylon Lock
o I Nut Mg

&

Behalter, Zugrohr und Radbeschlag mit einer M8x40-Sechskantschraube, einer M8-Nylon-
Stoppmutter und einer @8-Unterlegscheibe zusammenbauen. Die Stoppmutter noch nicht
festziehen.

Schritt 6:

Sy
iy 2

Ny Hylon Lock
Hox Solt é“ﬂ;f Wut MG

1. Verbinden Sie die beiden Zugrohre und den Beschlag mit M6x65-Sechskantschrauben, M6-Nylon-
Stoppmuttern und zwei groRen @6-Unterlegscheiben wie in der Abbildung oben dargestellt mit dem
Einstellhebel. Bolzen und Muttern noch nicht festziehen.

2. Verbinden Sie die Steuerungsstange mit einer @8-Unterlegscheibe und einer
M8-Nylon-Stoppmutter wie in der Abbildung oben mit der Einstellungsplatte.

3. Bringen Sie Zugrohr, Radbeschlag und Behalter in die richtige Position. Kontrollieren Sie, dass der
Steuerungshebel richtig bewegt werden kann und die Zugvorrichtung richtig zusammengebaut
worden ist.

Nun kénnen alle Schrauben und Muttern festgezogen werden.

R

5 MAN 9053256 DE V3
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 Groflenwiehe E-Mail: kontakt@p-lindberg.de




Tagriquad

Schritt 7:

R Pin B3X75

Nylon Lock Nut M oy, y

1. Montieren Sie wie oben angezeigt zwei Zugbeschlage an jeder Seite der Zugrohrverbindung.
Verwenden Sie dazu zwei M8x45-Sechskantschrauben und zwei M8-Nylon-Stoppmuttern. Muttern

festziehen.
2. Stecken Sie den Bolzen durch die beiden Beschldge und befestigen Sie ihn mit einem @3x75-

Federsplint.

Schritt 8:

6 MAN 9053256 DE V3
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
E-Mail: kontakt@p-lindberg.de

Tel. 04604/9888-975 D-24969 Groflenwiehe



Tagriquad

BEDIENUNGSANLEITUNG

1. Berechnen Sie eine ungefahre Flache um ausrechnen zu kénnen, wie viel Diinger, Saatgut usw.
bendtigt wird.

2. Transportieren Sie den Streuer zu dem Bereich, in dem die Arbeit begonnen werden soll.
3. Losen Sie die Kunststofffingerschraube und stellen Sie die gew{inschte Position ein.

4. Kontrollieren Sie, ob sich der Hebel fir die Durchflusskontrolle in der Position OFF befindet. Dann
Behalter fullen, wahrenddessen evtl. Klumpen zerdricken.

5. Zinken in Arbeitsposition absenken.

6. Fahren Sie mit dem Streuwagen an und stellen Sie den Durchflusskontrollhebel auf ON, wahrend Sie
sich Uber den Arbeitsbereich bewegen. Die empfohlene Geschwindigkeit betragt 5 km/h.

7. Fahren Sie niemals scharfe Kurven mit den Zinken im Erdreich.

8. Heben Sie die Zinken in Transportstellung an, wenn Bereiche mit Asphalt oder mit sonstigem hartem
Belag Uberquert werden missen.

9. Meiden Sie ein Liften des Rasens, wenn das Erdreich extrem hart oder trocken ist. Wenn das
Erdreich zu hart ist, kann die Erde ein bis zwei Stunden vor dem Luften gegossen oder bewdssert

werden.

10. Meiden Sie ein Liften des Rasens, wenn das Erdreich zu nass (schlammig) ist.

R —————————

7 MAN 9053256 DE V3
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 GroBenwiche E-Mail: kontakt@p-lindberg.de




Tagriquad

EXPLOSIONSZEICHNUNG

5 Q : ¥ A{FJ
AL

~

99

2l
/

0
6

&

L7 87

Sy 9%

S

97
15
05

95 GG\ ¥4 £§
? [ 187 bz
<
<3 ) X
2
8%
VA4

87
LY
43
SN

LY

1y
0
/0

87 [

7 /85 JLS
“ 2, 4‘» ==
43
87 LY
59

2
{5 < )
AR
9z
£9
%9

o 3
S
ESN
2 S
e
8 MAN 9053256 DE V3
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de

Tel. 04604/9888-975 D-24969 GroBenwiche E-Mail: kontakt@p-lindberg.de



Tagriquad

KOMPONENTENLISTE
Pos. # |Beschreibung Anzahl | Pos.# |Beschreibung Anzahl

1 Behalter mit Seitenplatten 1 35 Nylon-Stoppmutter M12 2
2 Achse inkl. Zahnrad 1 36 Feder 1
3 Splint @4x30 4 37 Schar inkl. Abstandselement 2
4 Schraube M5x6 10 38 Kleines Zahnrad-Abstandselement 1
5 Transportblatt 2 39 | GroRes Zahnrad-Abstandselement 1
6 Unterlegscheibe @12 6 40 Kette 1
7 Stutzelement fur Transportblatt 2 41 Kettenschutz 1
8 Achsen-Abstandselement fir 2 42 Unterlegscheibe @4 2

Transportblatt
9 GroRe Unterlegscheibe 312 2 43 Schraube M4X12 2
10 Unterlegscheibe @20 2 44 |Sechskantschraube M6X30 1
11 Drehbare Luke 1 45 Stltzarm 1
12 Unterlegscheibe @16 10 46  |Sechskantschraube M6x30 1
13 | Abstandselement fur Achse 11 47 | GroRe Unterlegscheibe @6 9
14 Kurzes Abstandselement fir 1 48 Nylon-Stoppmutter M6 11

Schar
15 Schar 7 49 Nylon-Stoppmutter M4
16 Langes Abstandselement fir 5 50 |Verbindungsbolzen Bolzen 1

Schar
17  |Sechskantschraube M12x90 2 51 Nylon-Unterlegscheibe 2
18 Rad 2 52 | Gewindestange 1
19 |Sechskantmutter M12 2 53 | Splint @3X20 1
20 Radbeschlag 1 54 | Verbindungsplatte 1
21 Sechskantschraube M8x20 1 55 Feder 1
22 Hebel 1 56 Einstellbare Stange 1
23 Griff 1 57 Sechskantschraube M6x20 2
24 | Zugrohr 2 58 Messung und Griff 1
25 Sechskantschraube M6x65 3 59 Montagebolzen M6X25 1
26 Nylon-Stoppmutter 9 60 |Zahnscheibe @8 1
27 Federsplint 1 61 Buchse 1
28 |Zugbeschlag 2 62 Fligelmutter 1
29 |Stab 1 63 Einstellbarer Hebel 1
30 Sechskantschraube M8X45 3 64 Griff 1
31 |Achseinkl. kleines Zahnrad 1 65 Sttzarm 1
32 | Unterlegscheibe @8 6 66 |Sechskantbuchse 2
33 | Sechskantschraube M8X35 2 67 Kurzes Abstandselement fir Schar 1
34 Sechskantschraube M8X40 1

e
9 MAN 9053256 DE V3
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de

Tel. 04604/9888-975 D-24969 GroBenwiche E-Mail: kontakt@p-lindberg.de



Tagriquad

EU-KONFORMITATSERKLARUNG

EU-KONFORMITATSERKLARUNG ce

Ubersetzung von der original danischen EU-Konformitatserkiarung

Hersteller: P. Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen
TIf : +45 70212626
E-mail.  salg@p-lindberg.dk
CVR: 25903110
www p-lindberg.dk

Hiermit wird bestatigt dass die Streuwagen/vertikutierer fir Quad
folgenden PL Artikeinummer 9053256

Maschine:

Typ / Modell: SP31509

Entspricht den folgenden 2006/42/EEC
Richtlinien:

Angewandte Standards und EN IS0 12100:2010
Normen: ENISO 13854:2019

ENISO 14120:2015

EN ISO 13857:2008

Datum und Unterschnft: Vejend. 19-11-2024

P. Lindberg A/S

Wir behalten uns das Recht vor, technische Parameter oder Spezifikationen dieses Produktes ohne vorherige Anklindigung zu
andern.

R —————————

10 MAN 9053256 DE V3
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
Tel. 04604/9888-975 D-24969 GroBenwiche E-Mail: kontakt@p-lindberg.de



EN
Instruction Manual @agriquad

(Translation of original Danish
instruction manual)

Spreader — spike seeder — Item no. 9053256
Description: Spreader/spike seeder with 43,5-liter hopper and 9 discs.

Intended use: For spreading of e.g. fertilizers, sand, salt or seeds and for aerating lawns. Any other
use is considered improper use.

CONTENT

RULES FOR SAFE OPERATIONS ..ottt 1
SCOPE OF DELIVERY ettt et e e e 2
ASSEMBLY ettt ettt ettt ettt e ettt e e et e e e bttt e et e e e e b aeeeeenreeeeeaane 3
OPERATION .ttt ettt e ettt e e ettt e e e ettt e e e abt et e e e b bt e e e eaabe e e e e abaeeeeembaeeeenanreeeens 7
EXPLODED VIEW .ttt ettt e ettt e e et e e sttt e e et e e e eabaeeeseamnaeeeenne 8
PARTS L ST ettt ettt e e ettt e ettt e e ettt e e ettt e e e e bttt e e e e b et e e e e nbaeeeeeannaeeeeaane 9
EU DECLARATION OF CONFORMITY L..euiiiiiiiiiiiiiiiee ettt 10

RULES FOR SAFE OPERATIONS

Any power equipment can cause injury if operated improperly or if the user does not understand how
to operate the equipment. Always exercise caution when using power equipment.

e Read this owner’s manual before attempting to assemble or operate the spiker/spreader.

e Read the towing vehicle owner’s manual and know how to operate the tractor before using the
spiker/spreader attachment.

e Do not allow anyone to ride on or sit on the spiker/spreader.

e Never allow children to operate the tractor or spiker/spreader attachment.

e Do not allow adults to operate the tractor or spiker/spreader without proper instructions.

e Wear eye and hand protection when handling and using lawn chemicals.

e Do not drive too close to a creek or ditch and be alert for holes and other hazards which could cause
you to loose control of the tractor and spiker/spreader.

R —————————

1 MAN 9053256 EN V3
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

SCOPE OF DELIVERY

Hopper 1PC Wheel Assembly Hitch Tube Hitch Bracket
Bracket 1PC 2PC 2PCS

Mgy 2

Wheel 2PCS Adjustable Handle

Operating Handle Assembly 1PC
1PC

Hex Bolt M8X20 1pc  1ex BOlt MBX352PCS oy Bolt MBX40 1PC  Hex Bolt M8X45 3PCS

¥

Hex Bolt M6X60 3PCS : R Pin @3X75 1PC

3PCS 8PCS 2PCS 2PCS 5PCS
® @ © ©
T/
2 MAN 9053256 EN V3
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

ASSEMBLY

Step 1

Wheel Bracket)

Nylon Lock Nut M12

Pic. a

Assembly Instruction:

1. Insert the Bolt M12X90 on one of the wheels into the hole on Wheel Bracket, make sure
the wheel should be at the outside. Then lock it by a Nylon Lock Nut M12. Adjust the
position of the Hex Nut M12 to make sure the wheel is not so tight and not so loose, just
can swiveling flexible. Finally, please tighten both of the Nylon Lock Nut and Hex Nut.

2. The other wheel is assembled by the same way.

Step 2

Hex Bolt M8X3!

_‘ \e\ :/atWash 4‘ Hopper

Pic. b

Assembly Instruction:

Insert a Hex Bolt M8X35 with a Flat Washer @8 through the
hole on hopper, like the picture b showing. Assemble hitch
tube by a nylon lock nut M8. Make sure do not tighten this
lock nut at the moment.

R EE———————

3 MAN 9053256 EN V3
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

Step 3
Hitch
Nylon Lock Nut M8
Pic. ¢
Assembly instruction:
Insert a Hex Bolt M8X35 with a flat washer ®8 through the hole on the hopper, like
the picture ¢ showing, and assemble the other piece of Hitch tube by a nylon lock
nut M8. The lock nut should not be tightened at this moment.
Step 4
Hex Bolt M8X45
Nylon Lock Nut
Operating
Handle
Wheel
Assembly
Pic. d
Assembly instruction:
1. Insert a Hex Bolt M8X45 with a Flat Washer ®8 through the hole on the hopper, like
the picture d showing, then assemble the Wheel Bracket and Operating Handle by a
Nylon Lock Nut M8.The Lock Nut should not be tightened at this moment.
2. Insert a Hex Bolt M8X20 through the other hole on the Wheel Bracket and Operating
Handle, and assemble them by a Nylon Lock Nut M8.Please tighten the lock nut now.
e
4 MAN 9053256 EN V3
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

Step 5
Pic. e

Assembly instruction:

Assemble the hopper, hitch tube and wheel bracket by a Hex Bolt M8X40 and a Nylon Lock

Nut M8.The lock nut should not be tightened at this moment.
Step 6

Hex Bolt M6x65
Picf

Assembly Instruction:

1. Put together 2 Hitch Tubes and the Adjustable Handle assembly, and lock them by the Hex

Bolts m6x65 , Nylon Lock Nuts M6 and 2pcs of big washer @6 like the picture f showing . The

bolts and nuts should not be tightened at this moment.

2. Connect the Control Pole and Adjustable Plate by a Flat Washer @8 and a Nylon Lock Nut

M8 like the picturef.

3.Adjust the position between the Hitch Tube, wheel bracket and the hopper, make sure the

control handle can be operated properly and the distance of the handle in both front and rear

should be proper. Then tighten all of the bolts and nuts from Pic.b to f.

e
5 MAN 9053256 EN V3

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

Pic.g

Assembly Instruction:

1. Assemble 2 hitch brackets on each side of hitch tube assembly by
2Hex Bolt M8X45 and 2 Nylon Lock Nut M8, tighten the nylon lock nut M8.
2. Insert the pin through 2 brackets and lock it by aR Pin @3X75

Step 8

6 MAN 9053256 EN V3
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

OPERATION

How to use your spiker/spreader?

1. Determine the approximate square footage of the area to be covered and estimate the amount of
fertilizer or seed required.

2. Move the spreader to the area where application is to begin.

3. Loosen the plastic wing nut and move it to the desired setting. Retighten the nut.

4. Making sure the flow control lever is in the “OFF” position, fill the hopper, breaking up any lumps.
5. Lower the aerator spikes to the operating position.

6. Start the spreader in motion and then move the flow control lever to the “ON” position as you travel
across your lawn. The recommended towing speed is 3 m.p.h.

7. Do not make sharp turns with spikes in the ground
8. Raise aerator spikes to transport position when crossing over concrete or other hard surfaces.

9. Do not aerate if the ground is extremely hard or dry. If ground is too dry, sprinkle or water for one to
two hours prior to use.

10. Do not aerate if the ground is too wet (muddy)

R —————————

7 MAN 9053256 EN V3
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



EXPLODED VIEW

o™
S N =

“9.

= N N A NN G ES
&7
%)
R, Y X

)]

S

97
15
05

95 GG\ ¥4 £§
? [ 187 bz
<
> ¥ R
2
8%

87
LY
43
SN

LY
43

7 /85 JLS
“ 2, 4‘»"\

LY

,!

59
£9
A
79

23 X ¥ }
~ e) ‘v v"
®
5 R ‘//
€]
0
b=
<>
SO

87 LY

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

=7

(/

Tagriquad

L7 87

Sy 9%

8
Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

MAN 9053256 EN V3
www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

PARTS LIST
PARTS# | DESCRIPTION QTY PARTS# | DESCRIPTION QTY

1 Hopper & Side Plat 1 35 Nylon Lock Nut M12 2

Assembly
2 Axle & Gear Assembly 1 36 Spring 1
3 Cotter Pin @#4x30 4 37 Fluted Disc & Fixed Spacer Assy 2
4 Screw M5x6 10 38 Small Sprocket Wheel Spacer 1
5 Scratch Board 2 39 Big Sprocket Wheel Spacer 1
6 Flat Washer @12 6 40 Bushing Chain 1
7 Scratch  Board  Support 2 41 Bushing Chain Cover 1

Spacer

Scratch Board Axle Spacer 2 42 Flat Washer @4 2
9 Big Flat Washer @12 2 43 Screw M4X12 2
10 Flat Washer @20 2 44 Hex Bolt M6X30 1
11 Rotating Door Assembly 1 45 Support Shelves 1
12 Flat Washer @16 10 46 Hex Bolt M6x30 1
13 Axle Spacer 11 47 Big Washer @6 9
14 Fluted Disc Spacer (Short) 1 48 Nylon Lock Nut M6 11
15 Fluted Disc 7 49 Nylon Lock Nut M4 2
16 Fluted Disc Spacer (Long) 5 50 Connecting Bolt 1
17 Hex Bolt M12x90 2 51 Nylon Washer 2
18 Wheel 2 52 Threaded Pole 1
19 Hex Nut M12 2 53 Cotter Pin @#3X20 1
20 Wheel Bracket Assembly 1 54 Connecting Plate 1
21 Hex Bolt M8x20 1 55 Spring 1
22 Operating Handle 1 56 Adjustable Pole 1
23 Handle Grip 1 57 Hex Bolt M6x20 2
24 Hitch Tube 2 58 Gauge and Lever Assembly 1
25 Hex Bolt M6x65 3 59 Carriage Bolt M6X25 1
26 Nylon Lock Nut M8 9 60 Teeth Washer @8 1
27 R Pin 1 61 Bushing 1
28 Hitch Bracket 2 62 Wing Nut 1
29 Pin 1 63 Adjustable Handle 1
30 Hex Bolt M8X45 3 64 Handle Grip 1
31 Axle & Small Gear Assembly 1 65 Support Shelves 1
32 Flat Washer @8 6 66 Hex Bushing 2
33 Hex Bolt M8X35 2 67 Fluted Disc Spacer 1 (Short) 1
34 Hex Bolt M8X40 1

e
9 MAN 9053256 EN V3
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



EU DECLARATION OF CONFORMITY

Tagriquad

EU DECLARATION OF CONFORMITY

Transfation of the original Danish EU declaration of conformity

C€

Manufacturer:

P. Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1

DK-6600 Vejen
Phone:  +45 70212626
E-mail:  salg@p-lindberg.dk
CVR: 25903110

www pindberg.dk

Hereby declare that the following
machine:

Spreader/spike seeder for ATV
PL fftem no.; 9053256

Type / model:

SP31509

Complies with the following
directives:

2006/42/EEC

Applied standards and norms:

EN IS0 12100:2010
EN 150 138542019
EN IS0 14120:2015
EN IS0 13857-2008

Date and signature:

Vegjen d. 19-11-2024

P. Lindberg A/S

We reserve the right to change the technical parameters and specifications of this product without prior notice.

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

10

Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

MAN 9053256 EN V3
www.p-lindberg.dk

e-mail: salg@p-lindberg.dk



	MAN 9053256 DKSEDEEN_Forside agriquad
	MAN 9053256 DK V3
	SIKKERHEDSINSTRUKTIONER
	FØR IBRUGTAGNING
	SAMLING
	BRUGSANVISNING
	SPLITTEGNING
	KOMPONENTLISTE
	EU OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING

	MAN 9053256 SE V3
	SÄKERHETINSTRUKTIONER
	MONTERING
	BRUKSANVISNING
	SPRÄNGSKISS
	KOMPONENTLISTA
	EU-FÖRSÄKRAN OM ÖVERENSSTÄMMELSE

	MAN 9053256 DE V3
	SICHERHEITSANWEISUNGEN
	VOR DER INBETRIEBNAHME
	Zusammenbau
	BEDIENUNGSANLEITUNG
	EXPLOSIONSZEICHNUNG
	KOMPONENTENLISTE
	EU-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG

	MAN 9053256 EN V3
	RULES FOR SAFE OPERATIONS
	SCOPE OF DELIVERY
	ASSEMBLY
	OPERATION
	EXPLODED VIEW
	PARTS LIST
	EU DECLARATION OF CONFORMITY




